
Qualitéit ...
... Geschmaach & Traditioun

Trouvez le bon gâteau pour votre 
évènement.

Fannt dee richtege Kuch
fir Är Feier



Gâteaux enrobés avec inscription
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Gâteau enrobé + dessin/photo
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Forme spéciale (à partir de 15 personnes)

15

16



17

18



19

20



21

22



23

24



25

26



28

27



29

30



31

32



33

34



35

36



37

38



39

40



41

42



43

44



Gâteaux avec modelage(s)
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Pièces montées / Gâteaux 10 cm
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Pièces montées Pisa
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Gâteaux en forme de coeur

88

89



90

91



Reeboukuch / Gâteau arc-en-ciel
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Bamkuch
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